[image: image1.png]

        ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

О внесении изменений  и дополнений  в решение Думы Михайловского муниципального района от 25.01.2018 № 257 «Об утверждении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности  Михайловского муниципального района»
                                                                                Принято Думой Михайловского

                                                                                муниципального района

 от 23.01.2020 г.  № 458

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2011 №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района
1. Внести следующие изменения в решение Думы Михайловского муниципального района от 25.01.2018 № 257 «Об утверждении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Михайловского муниципального района»:
подпункты 13.3, 14.1.6 ставок арендной платы изложить в новой редакции:

	13.3
	Земельные участки, предназначенные для отдыха (рекреации), в том числе под природно-познавательный туризм и туристическое обслуживание, для охоты и рыбалки, занятий спортом
	0,0008
	0,0008
	0,0008
	0,0008
	0,0008
	0,0008

	 14.1.6
	Земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения под рыбоводство
	0,003
	0,003
	0,003
	0,003
	0,003
	0,003

2.   Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                              В.В. Архипов

с. Михайловка

  № 458-НПА
24.01.2020